Częstochowa, dnia  14-06-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  50  /  1167   /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków myjących i dezynfekujących  według załącznika Nr 1  części  I – IX .

               Znak sprawy : W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  50 /2010

W nawiązaniu do otrzymanego  zapytania , udzielamy odpowiedzi:

 Pytanie 1 :  dotyczy zapisów  umowy (załącznik nr 4 do SIWZ ) . Prosimy o dopuszczenie na następujący zapis  umowy w § 6 punkt 7 :

Wykonawca wraz z umową  dostarczy dokumenty na podstawie , których oferowany asortyment został dopuszczony do obrotu i używania  w służbie zdrowia. 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis .

Pytanie 2 : dotyczy części I poz. 1, 2 -Uprzejmie prosimy  o podanie  wymaganej ilości litrów preparatów  przeznaczonych do myjni  automatycznej ETD 3 Olympus , w celu złożenia  porównywalnych ofert przez Wykonawców  , ponieważ producenci konfekcjonują preparaty w opakowania pasujące do szuflad myjni automatycznej ETD 3 Olympus o różnej wielkości .

Odpowiedź : Zamawiający  wymaga w części  I :    poz.  1 -   450  L  ,    poz. 2  - 375 L .

        preparaty w  opakowaniach 5 L

Pytanie 3 : dotyczy części II poz. 1 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu  równoważnego w opakowaniach 5 L ( pasujących do szuflad myjni Firmy Olympus ) , z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań , spełniającego pozostałe  wymagania SIWZ? 

Odpowiedź : Tak . 

Pytanie 4 : dotyczy części II poz. 2 – Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  preparatu równoważnego w opakowaniach 5 L ( pasujących do szuflad myjni Firmy Olympus), z odpowiednim przeliczeniem  ilości opakowań , spełniającego pozostałe wymagania ?

Odpowiedź :  Tak .

Pytanie  5 : dotyczy części II poz. 2  - Zamawiający wymaga potwierdzenia  producenta myjni firmy Olympus.  Zapis ten na rusza zasady  uczciwej konkurencji  i uzależnia sprzedaż preparatów  firm konkurencyjnych w zależności od opinii uznaniowej . Preparat  firmy Schulke & Mayr Thermostept ED spełnia wszelkie  wymogi techniczne , jakościowe .

Firma Schulke & Mayr  udziela  gwarancji na preparaty , które sa równoważne z preparatami Firmy Olympus oraz gwarancji na  uszkodzenia myjni wynikającej w skutek negatywnego działania preparatu .Zgodnie z ustawą  Pzp podstawową zasadą właściwości fizyko - chemiczne , zgodność materiałowa , a  nie opinia uznaniowa konkurencyjnej firmy .

Żądanie potwierdzenia  producenta  firmy Olympus stanowi prowadzenie niedozwolonej praktyki monopolistycznej , polegającej na narzucaniu preparatów  w oparciu nie o cechy i właściwości , a o to którego mają być producenta .

Stosowanie preparatu Thermosept ED nie wymaga  jakiejkolwiek zmiany parametrów  charakterystycznych dla procesu  mycia .Preaparat Thermosept ED używany jest w wielu szpitalach i nie stwierdzono jakiegokolwiek niekorzystnego działania  zarówno na dezynfekowane endoskopy  jak i na myjnie dezynfektory.

Zatem zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania potwierdzenia producenta .

Odpowiedź :  Zamawiający wykreśla z załącznika Nr 1 część II poz. 2   w  kolumnie nazwa asortymentu   zapis   „ Posiadający pozytywną opinię firmy Olympus”.

 Do załącznika Nr 1 część   II  dodaje się zapis o następującej treści : 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert  równoważnych. 

Warunkiem dopuszczenia oferty równoważnej jest kompatybilność zaoferowanych środków  myjących i dezynfekcyjnych do posiadanych myjni  ETD 3 Olympus.  W przypadku zaoferowania oferty równoważnej wykonawca zobowiązany jest do wykazania owej „ równoważności ” dowodami przedstawionymi w postaci próbek ( po 1 opakowaniu jednostkowym  dla asortymentu określonego w załączniku nr 1 część II do SIWZ).

            W  przypadku zaoferowania  produktów równoważnych  w  poszczególnych pozycjach kolumny nazwa  asortymentu należy  wpisać  nazwę produktu równoważnego. 

Jeżeli w trakcie umowy Zamawiający stwierdzi, iż jakość, właściwość, wydajność dostarczonych produktów  równoważnych niekorzystnie odbiega od jakości właściwości,  wydajności  produktu podanego w SIWZ, Wykonawca na żądanie Zamawiającego winien oferowany produkt wymienić na produkt spełniający wymagania Zamawiającego bez zmiany ceny .

 W związku z powyższym  w  pkt. XII SIWZ   ppkt. 1.5. i 1.7.  oraz  ust. 5 § 6 wzoru umowy  otrzymują   brzmienie : 

  1.5.W przypadku złożenia oferty równoważnej  próbki po 1 opakowaniu jednostkowym dla asortymentu określonego w załączniku Nr 1 część I , część II ,  część VIII   oraz materiały  informacyjne ( ulotki , karty katalogowe  dotyczą części  I   do   VIII  ) zaoferowanych  środków myjących i dezynfekujących . 

   1.7. W przypadku złożenia oferty równoważnej :  Oświadczenie wykonawcy ,że pokryje wszelkie koszty naprawy , wynikłe na skutek stosowania zaoferowanych równoważnych środków ,  w myjniach  ETD 3 Olympus   - dotyczy Załącznika Nr 1 części I  oraz  części II . 

             § 6 wzoru umowy ust. 5. Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia kosztów naprawy wynikłych w myjniach  ETD 3 Olympus  na skutek stosowania preparatów równoważnych – w przypadku ofert równoważnych dotyczy części I  oraz części II  .

Jednocześnie  informujemy , iż ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert :

   składanie ofert  dnia  17-06-2010 r.  o godzinie   10:00 

   otwarcie ofert   dnia   17-06-2010  r.  o godzinie   10:30 

                                                                                                       Zatwierdził :


                                                                                                                               Z-ca DYREKTORA

                                                                                                                           ds. Lecznictwa

                                                                                                              Lek. med. Grzegorz Kupczak
Częstochowa, dnia  16-06-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  50  /  1194  /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr  2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków myjących i dezynfekujących  według załącznika Nr 1  części  I – IX .

               Znak sprawy : W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  50 /2010

W nawiązaniu do otrzymanego  zapytania , udzielamy odpowiedzi:  

Pytanie : Dotyczy załącznika Nr 1 część  I   - Czy Zamawiający dopuści na przedstawienie oferty cenowej  na środki  w opakowaniach zawierających 4 L środka z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań i litrów tj. poz. nr 1,  450 L :  4 L środka = 113 op. , poz.  nr 2, 375 L : 4 L środka = 94 op.

(zaokrąglenia dokonane zgodnie z zasadami matematyki ) ?

Odpowiedź : TAK. Zamawiający dopuszcza. 

                                                                                                    Zatwierdził  :

                                                                                                                           DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz
